PREKIŲ ir PASLAUGŲ sąrašas, bei kaina:

Eil. PAVADINIMAS Kiekis Kaina Eur

Nr. be PVM Suma

1. Nuožulnus neįgaliųjų keltuvas Delta 1 6380,95 6380,95

Viso: 6380,95

PVM 5 %: 319,05

Viso su PVM : 6700,00

Viso pirkimo-pardavimo sutarties kaina su PVM 6 700,00 Eur (suma žodžiais: šeši tūkstančiai

septyni šimtai Eur ir 00 ct).

2. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

2.1. PARDAVĖJAS įsipareigoja:

2.1.1. Pristatyti PREKES į objektą ir jas sumontuoti per 5 savaites nuo sutarties pasirašymo

dienos.

2.1.2. Už pristatymo uždelsimą privalo sumokėti PIRKĖJUI po 0,02 % delspinigių nuo